
 
 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program 

border(hi)stories ATHU126 projekt 

 

 

keretében 

 

 

„Nemzetközi tudáspróba megszervezése és lebonyolítása” feladat 

ellátására 

  



 
 
 
 

2 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

A border(hi)stories projekt átfogó célja az előző évszázad történelmi tényeire vonatkozó 
ismeretek bővítése a határtérségben, valamint a tudást közvetítő szervezetek közötti 
együttműködés megalapozása, erősítése és hosszú távú biztosítása. A projekt területe: Vas és 
Győr-Moson-Sopron megye, valamint Burgenland tartomány és Bécs. 

A projekt keretében többek között az alábbi feladatok kerülnek / kerültek elvégzésre: 

- Egy közös leltár, adatbázis jött létre kelet-ausztriai és nyugat-magyarországi emlékhelyekről. A 
begyűjtött adatok egy digitális leltár keretében kerülnek feldolgozásra, amely a 

www.borderhistories.eu oldalon érhető el. 
- Interaktív térkép készítése: az emlékhelyeken gyűjtött dokumentumok és anyagok feldolgozása, 

áttekintő szövegek készítése az egyes emlékhelyekhez több nyelven, valamint a jelentősebb fotók 
vagy dokumentumok hozzácsatolása. Az interaktív térkép kapcsolódik a leltár alapjául szolgáló 
adatbázis vonatkozó anyagaihoz. Az interaktív térkép (www.borderhistories.eu) fejlesztése 

jelenleg folyamatban van. 

- Annak érdekében, hogy a történelemről már rendelkezésre álló tudás, illetve a projektben 
feldolgozott új eredmények a nyilvánosság számára ismerté és hozzáférhetővé váljanak, egy 
interaktív vándorkiállítás került megtervezésre és megvalósításra a projekt keretében, amely mind 
Ausztriában, mind Magyarországon bemutatásra kerül. A vándorkiállítás Vas megyei helyszínei: 
o Savaria Múzeum Szombathely, 
o Kőszegi Városi Múzeum, 
o Körmendi Múzeum, 
o Szentpéterfa község. 
A vándorkiállítás várhatóan 2022 májusától lesz látható. 

- A magyar partnerek múzeumpedagógiai tevékenységeket is megvalósítanak. Vas megyében az 
általános iskolák (7-8. osztály) és gimnáziumok számára a Savaria Múzeum a VMÖH megbízásából 
az ostffyasszonyfai hadifogolytábor, a szombathelyi zsidóság és a vasfüggöny témakörökben kínál 
ingyenes foglalkozásokat. 

- Az emlékhelyeken történt események megvitatása és a fiatalok helytörténeti ismereteinek 
elmélyítése érdekében kétnyelvű oktatási segédanyag is kidolgozásra kerül, valamint osztrák és 
magyar diákok bevonásával bilaterális iskolai projektek is megvalósításra kerülnek 2022-ben. 

 

 

http://www.borderhistories.eu/


 
 
 
 

3 

 

 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló border(hi)stories 

ATHU126 projekt keretében „Nemzetközi tudáspróba megszervezése és lebonyolítása” tárgyú 
szolgáltatás ellátása jelen ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében található „Szakmai 
tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. dokumentum alapján. 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa: Vállalkozási szerződés. 

 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától 2022. november 30-ig. 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 

a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 

A nyertes Ajánlattevő a szerződésben vállalt feladatok ellátását követően a Vas Megyei 
Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai teljesítésigazolást követően állíthatja ki a számlát, 
valamint a számlarészletezőt. A számla a kiállítás napjától számított 30 napon belül, átutalással 
kerül kifizetésre. A számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. 

A számlán fel kell tüntetni a program és projekt azonosító adatait (INTERREG V-A Ausztria-

Magyarország Program - border(hi)stories ATHU126 projekt). 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
„9. Összesen” bruttó ajánlati ár alapján. 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 



 
 
 
 

4 

 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat - border(hi)stories ATHU126 projekt – Nemzetközi tudáspróba megszervezése és 
lebonyolítása 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel! 
 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu  

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat - border(hi)stories ATHU126 projekt – Nemzetközi tudáspróba megszervezése és 
lebonyolítása - az elektronikus levél csatolmánya 2022. április 4-én 12:00 óráig nem nyitható 

meg! 

 

 

9. a) Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2022. április 4-én 12:00 óra 

b) Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2022. április 4-én 12:00 óra 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9/a) pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
vállalkozási szerződést. 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 
o Ártáblázat 

mailto:beszerzes@vasmegye.hu


 
 
 
 

5 

 

o Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő 
lejárta után érkezett be, vagy 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, 
vagy 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő 
nyomtatványon került beadásra, vagy 

13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 
pénznemben adta meg, vagy 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy 
pontossággal adta meg, amennyiben az számszakilag indokolt (Ajánlattételi felhívás 
felolvasólapja), továbbá nem vette figyelembe a matematikai kerekítés szabályait vagy 

13.6. az ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 
jelöl meg alvállalkozót. 

 

14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

14.1.1. Amennyiben az Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

14.1.2. Jelen beszerzésben az Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 



 
 
 
 

6 

 

14.1.3. A nyertes azt Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

14.1.4. Az alvállalkozói számlák és az azok kifizetését igazoló bizonylatok másolatát a kifizetést 
követő 30 napon belül Ajánlattevő részére be kell nyújtani. 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 

a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Rimányi 
Krisztina kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 

 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2022. március 30. 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


 
 
 
 

7 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával 
megvalósuló border(hi)stories című, ATHU126 számú projekt keretében „Nemzetközi tudáspróba 

megszervezése és lebonyolítása” feladat ellátása 

 

Feladat-meghatározás: 
1 db kétfordulós vetélkedő megszervezése és lebonyolítása burgenlandi, bécsi, valamint Vas és Győr-

Moson-Sopron megyei általános és középiskolák 12-18 éves diákjai számára 2022 április – 2022 

november között. 
A vetélkedő célja a projekt keretében feldolgozott emlékhelyeken történt események megvitatása, 

tudásátadás osztrák és magyar diákok részére. 

A „T1.2. - A Vas megyei emlékhelyek leltározása” tevékenység keretében a projektpartnerek egy közös 
leltár, adatbázis létrehozását végzik kelet-ausztriai és nyugat-magyarországi emlékhelyekről. A 
begyűjtött adatok egy digitális leltár keretében kerülnek feldolgozásra. A projektpartnerek az alábbi 
helyszíneken és az alábbi történelmi időszakokban történtek alapján készítették el a leltárt: 
Helyszínek: 
 

1. Ágfalva 

2. Andau 

3. Balf 

4. Eisenstadt 

5. Felsőcsatár 
6. Felsőszölnök 

7. Fertőrákos 

8. Kőszeg 

9. Kőszegfalva 

10. Lackenbach 

11. Mosonmagyaróvár 

12. Parndorf 

13. Rajka 

14. Rattersdorf 

15. Rechnitz 

16. Rönök 

17. Sopron 

18. Stegersbach 

19. St. Margarethen 

20. Szentpéterfa 

21. Szombathely 

22. Wien 

23. Bucsu 

24. Deutsch Schützen 

25. Donnerskirchen 

26. Győr 
27. Engerau 

28. Harka 

29. Hegykő 

30. Hidegség 

31. Frauenkirchen 

32. Jánossomorja 

33. Kópháza 

34. Körmend 

35. Krottendorf 

36. Mörbisch 

37. Narda 

38. Neckenmarkt 

39. Oberschützen 

40. Oberwart 

41. Ostffyasszonyfa 

42. Purbach 

43. Sopronkőhida 

44. Sopronkövesd 

45. Strem 

46. Torony 

47. Vaskeresztes 

48. Zurndorf 



 
 
 
 

1 

 

 

 

Időszakok: 
A. Hadifogoly és civil fogolytáborok az első világháborúban 

B. Fegyveres harcok 1921-ben és a soproni népszavazás 

C. Magyarországi zsidók deportálása és meggyilkolása 

D. Magyarországi romák deportálása és meggyilkolása 

E. Kényszermunka a Keleti falnál 1944-45-ben 

F. II. világháború időszakának tömegsírjai 
G. Magyarországi németek kitelepítése 1946-ban 

H. Vasfüggöny 

I. 1956-os forradalom és menekültek 

J. Határnyitás 1989-ben 

 

A vetélkedőn három fős csapatok indulhatnak, és két fordulóban kerül lebonyolításra: 
 

- Az első forduló online módon kerül megvalósításra. A résztvevők egy feladatsort oldanak meg, 
amely a www.borderhistories.eu oldalon található digitális leltár és térkép anyaga alapján kerül 
összeállításra. 

- Az első forduló legjobb eredményét elért 5-5 osztrák és magyar csapata vesz részt egy Vas megyei 
helyszínen megrendezésre kerülő, személyes részvétellel zajló egy napos második fordulón, 
amelyen a résztvevők szóbeli és írásbeli feladatokat kapnak. A felkészüléshez szükséges 
szakirodalomról a résztvevők és a felkészítő tanárok előzetes tájékoztatást kapnak. 

- A vetélkedő ünnepélyes díjátadója egy, a projekt által szervezett későbbi esemény keretében fog 
megvalósulni. 

 

Fentiek keretében Ajánlattevő feladata: 

1. a kétfordulós – első online módon, a második, személyes részvétellel megvalósuló - vetélkedő 
részletes forgatókönyvének és versenyszabályzatának elkészítése magyar és német nyelven, 

egyeztetése az Ajánlatkérővel; 

2. folyamatos kapcsolattartás, legalább 2 személyes vagy online egyeztetés az Ajánlatkérővel; 

3. a vetélkedő forgatókönyve alapján a részvételre történő felhívás elkészítése magyar és német 
nyelven (elektronikusan, .doc és .pdf formátumban) Ajánlatkérővel egyeztetve. A felhívás 
elkészítése során különös figyelemmel kell lenni a témának megfelelő grafikai megjelenítésre, a 
projekt és a program kommunikációs előírásaira és az erős figyelemfelkeltő hatás, látvány 
elérésére; 

4. regisztrációs felület készítése, és annak kezelése a vetélkedőre jelentkező csapatok számára; 

5. a regisztrált csapatok számára a felkészüléshez szükséges szakirodalom rendelkezésre bocsátása; 

6. legalább 4 fő, a témában jártas szakember (pedagógusok, történészek, stb.) felkérése a rendezvény 
szervezésében és lebonyolításában való részvételre Ajánlatkérővel egyeztetve, a felmerülő 
megbízási/előadói díjak biztosítása szükség szerint; 

http://www.borderhistories.eu/


 
 
 
 

2 

 

7. a felhívás megküldése a Vas és Győr-Moson-Sopron megyei iskoláknak e-mailben – az osztrák 
iskolák eléréséről Ajánlatkérő gondoskodik; 

8. az első (online) forduló komplett lebonyolítása a kidolgozott forgatókönyv alapján, ezen belül: 

a) a lebonyolításhoz szükséges technikai feltételek, és online platform biztosítása, 

b) a feladatlap összeállítása Ajánlatkérővel egyeztetve magyar és német nyelven. A feladatlapnak 
nyelvenként minimum 20 kérdést kell tartalmaznia. 

c) jelentkezők koordinálása, 

d) feladatlapok fogadása, 

e) feladatlapok javítása, 

f) eredményhirdetés, érintettek értesítése és meghívása a második fordulóra; 

9. a második – legalább 5 órás - forduló komplett lebonyolítása a kidolgozott forgatókönyv alapján, 
ezen belül: 

a) a feladatok összeállítása Ajánlatkérővel egyeztetve magyar és német nyelven, azok nyomtatása, 
sokszorosítása. A második fordulónak minimum 5, különböző kompetenciákra (tárgyi tudás, 
kreativitás, memória, ügyesség, stb) épülő feladatot kell tartalmaznia. 

b) a rendezvény megfelelő helyszínének biztosítása (kb. 60 fő számára), a felmerülő terembérleti 
díj biztosítása szükség szerint, 

c) a szükséges technikai eszközök biztosítása (projektor, laptop, író- és irodaszerek, stb.), 

d) átfogó szakmai moderáció biztosítása, 

e) magyar-német konszekutív tolmácsolás biztosítása a rendezvény teljes időtartamára, 

f) jelenléti ív vezetése, 

g) az esemény során fotódokumentáció készítése (min. 10 fotó), 

h) a feladatok értékelése, 

i) eredményhirdetés, 

j) az eseményről 1 db összefoglaló szakmai beszámoló készítése magyar és német nyelven (min. 2 

A/4 oldal terjedelemben); 

k) a résztvevők számára a rendezvény teljes időtartamára pogácsa/péksütemény, ásványvíz, kávé, 

valamint egyszeri meleg ebéd biztosítása (kb. 60 fő részére) - összeghatár: nettó 20 EUR/fő 

l) a Magyarországról érkező résztvevők utazási költségének megtérítése (a NAV által közzétett 
fogyasztási norma és a fogyasztási norma szerinti üzemanyagköltség-elszámolással 
kapcsolatosan alkalmazható üzemanyagár alapján, vagy közösségi közlekedés esetén a 
menetjegy árának megtérítésével) – legfeljebb 5 x 4 fő (3 diák + felkészítő tanár) 

10. részvétel a díjátadón (amely a projekt keretében várhatóan 2022. októberében kerül megtartásra 
– a részvétel költségét NEM Ajánlattevő biztosítja). 



 
 
 
 

3 

 

Egyebek: 

11. A COVID-19 járványhelyzet alakulásának függvényében, amennyiben szükséges, az Ajánlattevő 
feladata a második forduló személyes jelenlét helyetti online - az Ajánlatkérővel előzetesen 
egyeztetett - erre alkalmas program/szoftver segítségével történő lebonyolítása. Az online módon 
történő lebonyolításhoz az Ajánlatkérő előzetes engedélye szükséges. Az online lebonyolítás esetén 
min 4 óra szakmai tartalom biztosítása szükséges egy szünettel, magyar – német 
szinkrontolmácsolás biztosításával. 

12. Az Ausztriából érkező résztvevőknek a rendezvény helyszínére történő eljuttatása, és annak 
költsége nem képezi az Ajánlattevő feladatát, költségét. 

13. A vetélkedő lebonyolításához kapcsolódó dokumentumok elkészítésében az Interreg V-A Ausztria-

Magyarország Program Kommunikációs Kézikönyvében (Útmutató a projektek információs és 
kommunikációs tevékenységéhez) és a Projekt Kommunikációs stratégiájában előírtakat, valamint 

a projekt arculati előírásait figyelembe kell venni. 

14. Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program Kommunikációs Kézikönyve itt tölthető le: 
https://www.interreg-

athu.eu/fileadmin/user_upload/Media/Downloads/Project_dokuments/Communication_manual/

Communication_Manual_V1_HU.pdf 

15. A vetélkedő megszervezését a hatályos adatvédelmi (GDPR) és járványügyi jogszabályok, továbbá 
Ajánlatkérő szervezetére vonatkozó elnöki, illetve jegyzői utasítások figyelembevételével és 
betartásával kell elvégezni. 

 

Ajánlatkérő biztosítja: 

1. a border(hi)stories projekt program-projektlogóját, 

2. a border(hi)stories projekt arculati előírásait, 

3. a border(hi)stories projekttel kapcsolatos szükséges egyéb (háttér)információkat, 

4. nyereményeket a második fordulóba kerülő csapatoknak.

https://www.interreg-athu.eu/fileadmin/user_upload/Media/Downloads/Project_dokuments/Communication_manual/Communication_Manual_V1_HU.pdf
https://www.interreg-athu.eu/fileadmin/user_upload/Media/Downloads/Project_dokuments/Communication_manual/Communication_Manual_V1_HU.pdf
https://www.interreg-athu.eu/fileadmin/user_upload/Media/Downloads/Project_dokuments/Communication_manual/Communication_Manual_V1_HU.pdf


 
 

1 

 

 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlat tárgya: Az INTERREG V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló 
border(hi)stories című, ATHU126 számú projekt keretében „Nemzetközi tudáspróba megszervezése és 
lebonyolítása” feladat ellátása. 
 

FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 
                 Amelyik rovat nem releváns, azt kérjük kihúzni! 

   Az ajánlati árat EUR-ban kérjük megadni! 

EUR-ban adott ajánlatát nem egész számok esetén, a matematikai kerekítés szabályai 
szerinti két tizedesjegy pontossággal kérjük megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 
 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási 
szám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő neve:  

Kapcsolattartó neve:  

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy 
áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2022. március 30-án kelt ajánlattételi felhívás 

tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a bennük 
foglalt feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 
 

Ártáblázat 

(Kérjük, két tizedesjegy pontossággal adja meg az összegeket) 

Tevékenység megnevezése 

Nettó ajánlati 
ár 

EUR 

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

1. A vetélkedő részletes forgatókönyvének és 
versenyszabályzatának, a forgatókönyv és a 
versenyszabályzat alapján a részvételre történő 
felhívás, valamint mindkét forduló tekintetében a 
feladatlapok és feladatok elkészítése magyar és 
német nyelven 

   



 
 
 
 

2 

 

2. Legalább 4 fő, a témában jártas szakember 
(pedagógusok, történészek, stb.) felkérése a 
rendezvény szervezésében és lebonyolításában 
való részvételre - a felmerülő megbízási/előadói 
díjak biztosítása szükség szerint 

   

3. A vetélkedő lebonyolításához szükséges 
technikai feltételek biztosítása (terembérlet, 
online felület, író- és irodaszerek, műszaki 
eszközök, stb.) 

  

 

 

4. A vetélkedő lebonyolításához szükséges 
magyar-német fordítási és tolmácsolási 
feladatainak biztosítása 

   

5. A vetélkedő első, online fordulójának 
teljeskörű előkészítése és lebonyolítása 

   

6. A vetélkedő második, személyes részvétellel 
történő fordulójának teljeskörű előkészítése és 
lebonyolítása 

   

7. A második forduló során a résztvevők 
számára a rendezvény teljes időtartamára 
pogácsa/péksütemény, ásványvíz, kávé, valamint 
egyszeri meleg ebéd biztosítása (kb. 60 fő részére) 

   

8. A második fordulóra Magyarországról 
érkező résztvevők utazási költségének 
megtérítése (a NAV által közzétett fogyasztási 
norma és a fogyasztási norma szerinti 
üzemanyagköltség-elszámolással kapcsolatosan 
alkalmazható üzemanyagár alapján, vagy 
közösségi közlekedés esetén a menetjegy árának 
megtérítésével) – legfeljebb 5 x 4 fő részére 

   

9. Összesen:    

10. A vetélkedő második fordulójának online 

módon történő teljeskörű előkészítése és 
lebonyolítása 

   

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 



 
 
 
 

3 

 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 

Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni 
(több alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető): 
 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy 

Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, 
alkalmazottjaként, valamint a potenciális alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem 
közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett 
alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja szerint értelmezett közeli 
hozzátartozójával.  
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására 
jogosult vagyok. 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 
napig fenntartom. 

 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 

Ajánlattevő nyilatkozatai 


